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Wszyscy zainteresowani


INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu na dostawę urządzeń do zabezpieczenia infrastruktury informatycznej w ramach RODO

Do upływu terminu składania ofert złożono:  2 oferty


	Nazwa Wykonawcy, adres
	Nr zadania 
	Cena brutto
	Nr oferty

	Virtual Technologies IT Sp. z o.o., ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice
	1
	8.979,00
	1

	INET s.c Artur Czachor, Tomasz Laube, ul. Handlowa 3, 36-100 Kolbuszowa
	1
2
3

	8.557,43
8.232,05
5.243,55
	2





Zamawiający
